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LleHa 4 000 000 p.

PanoH PyaoHuk um. 1l MHTepHaumnoHana
Appec yn. lopHsika, 10

Kon-Bo koMmHat TpexkomHaTHas

Mnowaab obwasn 64,7 M2, KyxHu 9 m2
KoHTakTHOE nnuo Angpen KOpbeBund, KOHMOH
TenedoH 79089088878

Cchbisika http://a.citystar.ru/2-23864811

MpopaeTcs TpexkoMHaTHast KBapTupa. B KBapTupe octaeTcst KyXOHHbIN rapHUTYP U BCTPOEHHast
TexHuKa, Wwkad kyne B kopuaope.&lt;br /&gt; &lt;br /&gt;BoamoxkHa nokynka ¢ npusnevyeHvem
UMNOTEYHbIV CPEeACTB, MaT.kanutana u XUnuLHoro cepTunkaToB. 3agaHo

ID obbekTa B Hawwel 6ase: 4886

L L898€g-g/nu teyshioe//:dpy

8/88806806. 'L

Aduidesy wetrod| |

1 18¥98€Z-z/nI 1e)sAyo e/ :dpy

8/88806806/ 'L

Aduidesy wetod| |

8788806806/ 'L
8788806806/ 'L
8788806806/ 'L
8788806806/ 'L
8788806806/ 'L
8788806806/ 'L
8788806806/ 'L

Aduidesy wetod| |
Aduidesay wetrod| |
Aduidesay wetrod| |
Aduidesy wetrod| |
Aduidesy wetod| |
Aduidesy wetod| |
Aduidesy wetod| |

L 18198€Z-z/nI Jeishio e/ :dny
1 18198€Z-z/nI eishyo e/ :dny
L 18¥98€Z-2/nJ Je1sANo e//:dny
1 18¥98€Z-2/nI 1e1sAyo e/ :dny
1 18¥98€Z-Z/nI 1e1sAyo e//:dny
L 18¥98€Z-2/nI Je1sAjo e/ dny
1 18198€Z-z/nI Jershyo e/ :dny

([ A0) Mpopam keapTupy 2

CityStar.ru
Eﬁﬁlil

LleHa 4 000 000 p.

PanoH PygHuk um. 11l MHTepHaumnoHana
Anpec yn. MopHsika, 10

Kon-Bo komHat TpexkomHaTHas

MNnowaab obwas 64,7 M2, KyxHn 9 m2
KoHTakTHOE nuLo Angpen KOpbeBund, KOHMOH
TenedoH 79089088878

Ccbifnka http://a.citystar.ru/2-23864811

lMpooaeTcs TpexkoMHaTHasA kBapTupa. B KBapTMpe ocTaeTcs KyXOHHbIN rapHUTYP U BCTPOEHHas
TexHukKa, wkad kyne B kopuaope.&lt;br /&gt;&lt;br /&gt;BoamorkHa nokynka ¢ npuenevyeHmem
UNOTEYHbIA CPEACTB, MaT.kanutTana un XnnuLHoro cepTugunkaToB. 3afaHo

ID obbekTa B Hawen base: 4886

11898€eg-g/nu teishyoe /. dny

8/88806806/ 'L

Aduidesy wetfod| |

1 18198€C-z/nI tesshyo e/ :dny

8/88806806/ 'L

Aduidesy wetfod| |

8/88806806/ 'L
8/88806806/ ‘'L
8/88806806/ ‘'L
8/88806806/ "L
8/88806806/ "L
8/88806806/ "L
8/88806806/ "L

Aduidesy wetfod| |
Aduidesy wetfod| |

Aduidesy wetfod| |
Aduidesy wetrod| |
Aduidesy wetfod| |
Aduidesy wetfod| |
Aduidesy wetfod| |

L18v98€ez-z/nI tershyo e/ :dny
L18v98€eg-z/nIershyo e/ dny
L 18¥98€Z-2/nJ Je1sAjo e//:dny
1 18¥98€Z-z/nJ te1sANo e//:dny
1 18¥98€Z-z/nI 1e1sANo e//:dny
L 18Y98¢eZ-z/nI tershyo e/ :dny
L18v98€eg-z/nItershyo e/ :dny




